ﬂ BASHKIA

—28 DURRES

ZEVENDESKRYETAR

DREJTORIA EKONOMIKE

SEKTORI | PROKURIMEVE
PRANE DREJTORISE LIGJORE

NJESIA ADMINISTRATIVE
NR.5

DREJTORIA E INFORMATIKES
DHE DIXHITALIZIMI

DREJTORIA E PROJEKTEVE,
INFRASTRUKTURES PUBLIKE
DHE TRANSPORTIT PUBLIK

DREJTORIA E BUXHETIT

NJESIA ADMINISTRATIVE
NR.4

NJESIA ADMINISTRATIVE
NR.6

MBROJTJA NGA ZJARRI
DHE SHPETIMI

ORGANIGRAME BASHKIA DURRES

DREJTORIA E KABINETIT

DREJTORIA AUDITIT TE BRENDSHEM

ZEVENDESKRYETAR

DREJTORIA E TURIZMIT

DREJTORIA LIGJORE

DREJTORIA E TAKSAVE DHE
TARIFAVE VENDORE

NJESIA ADMINISTRATIVE
NR.1

NJESIA ADMINISTRATIVE
NR.3

NDERMARRJA KOMUNALE PLAZH

DREJTORIA E BURIMEVE
NJEREZORE

DREJTORIA E ZHVILLIMIT RURAL,
BUJQESISE DHE MBROJTJA CIVILE

ZYRA E POSACME E RINDERTIMIT

NJESIA ADMINISTRATIVE
NR.2

NDERMARRJA E SHERBIMEVE
KOMUNALE DURRES

ZEVENDESKRYETAR

DREJTORIA E PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT TE
KONTROLLIT TE TERRITORIT

DREJTORIA ARSIM-KULTURE-RINI-SPORT-
KOMUNITETE FETARE

INSPEKTORIATI | MBROJTJES SE
TERRITORIT VENDOR

NDERMARRJA RRUGA

QENDRA KULTURORE
E FEMIJEVE

KLUBI I
SHUMESPORTEVE

NJESIA ADMINISTRATIVE
KATUND I RI

NJESIA ADMINISTRATIVE
MANEZ

DREJTORIA E TAKSAVE DHE
TARIFAVE VENDORE

DREJTORIA E SHERBIMEVE
SOCIALE

POLICIA BASHKIAKE

QENDRA EKONOMIKE
E ARSIMIT

QENDRA KULTURORE
“ALEKSANDER MOISIU”

NJESIA ADMINISTRATIVE
RRASHBULL

NJESIA ADMINISTRATIVE
SUKTH

NJESIA ADMINISTRATIVE
ISHEM



